2

проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

________ 2024 г.
                                                                                  № _____
О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2024 г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке принятия муниципальными служащими, замещающими отдельные должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края почетных и специальных званий (за исключением научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных и религиозных объединений».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       В.В.Фетисов